pojedynczy 5 k.

**Z przesyłką pocztową:**

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

**Redakcja**

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 598.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 13 (26) marca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

203-1-1

**Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej**

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że stosownie do 40 i 90 artykułu ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, i postanowienia Pana Ministra dróg i komunikacji z dnia 19 października 1890 r. za № 122922, na stacyi Łódź sprzedawane będą dnia 17/30 marca 1900 o godzinie 10 rano następujące towary:

№№ porządk. GATUNEK TOWARU Ilość sztuk Waga Czas przybycia STACYE NAZWISKO
pudy funt. Rok i miesiąc № frach- towy Wysyłające Od- biera- jące wysyłającego odbiorcy
1 Wino bessarab. 1 b. 1 30 1900 26/II 1346 Kiszyniew miasto Łódź J. Rotsztein Okaziciel
2 Sól mialka part.

**„RAMBLER“**

i inne

z najnowszymi ulepszeniami

poleca

**Skład Artykułów Sportowych**

**KRZYSZTOFA BRUNA i Syna**

Warszawa, Senatorska № 27.

308-16-3

**„CLEVELAND“**

Znane z dokładności i w odróżnieniu.

**WYROK.**

**W Imieniu Najjaśniejszego Pana.**

Sąd okręgowy piotrkowski w dniu 6/19 marca 1900 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiego fabrykanta Lejzora syna Joska Cytryna, 2) początek upadłości w obecnym stanie sprawy określić od d. 3/15 stycznia 1900 r., 3) majątek upadłego gdziekolwiek się znajduje opieczetować, 4) upadłego Lejzora Cytryna osadzić w oddziale dla dłużników przy więzieniu warszawskim, 5) sędzią komisarzem mianować członka sądu I. O.